
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.04.2019 № 231-п 

г. Тутаев 

 

 О назначении публичных слушаний по проекту  

постановления Администрации ТМР «О предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид  

использования земельного участка» 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Тутаевского муниципального района, Положением о порядке 

организации и проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Тутаевском 

муниципальном районе,  утвержденным решением Муниципального Совета 

ТМР от 19.06.2018 № 27-г,  Администрация Тутаевского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Назначить публичные слушания по проекту постановления 

Администрации ТМР «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка» (Приложение 1). 

2.  Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 

по проекту решения (Приложение 2). 

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  

начальника управления архитектуры и градостроительства  Администрации 

ТМР  – главного архитектора ТМР Касьянову Е.Н. 

          4. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                     Д.Р.Юнусов          

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению Администрации  ТМР 

от 04.04.2019 №231-п 

Проект 
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от___________________ № _______ 

г. Тутаев 

 
 

О предоставлении разрешения на условно  

разрешенный вид использования земельного участка  

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Тутаевского муниципального района, на основании заявления 

УМВД России по Ярославской области от 22.08.2018 № 26/1736, 

Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.Предоставить Управлению Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по Ярославской области разрешение на условно разрешенный вид 

использования  земельных  участков с кадастровыми номерами: 

76:15:011001:87, 76:15:011001:83  «обеспечение внутреннего правопорядка 

(8.3)» в    отношении     земельных    участков  площадью 24 621м2 и  

площадью 63 м2, расположенных по адресу: Ярославская область, Тутаевский 

район,  Помогаловская с/а,  п. Красный Бор. 

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на   

начальника управления архитектуры и градостроительства  Администрации 

ТМР – главного архитектора ТМР  Касьянову Е.Н. 

         3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава Тутаевского 

муниципального района                                                      Д.Р.Юнусов      

 

 

 



Приложение 2 

к   постановлению   Администрации     

Тутаевского муниципального района 

от 04.04.2019 №231-п 

 

СОСТАВ 
оргкомитета  по проведению   публичных   слушаний по  проекту   

постановления Администрации ТМР «О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка» 

 

 

 

       1.Касьянова Екатерина Николаевна – начальник управления 

архитектуры и градостроительства Администрации ТМР – главный 

архитектор Тутаевского муниципального района - председатель оргкомитета. 

  2.Израйлева Александра Вадимовна – и.о. Заместителя Главы АТМР по 

имущественным вопросам - директора ДМИ АТМР – заместитель 

председателя оргкомитета. 

3.Тихомирова Светлана Александровна – главный специалист 

Управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского 

муниципального района - секретарь оргкомитета. 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


